
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02181/2023                                    DE: 08/08/2023 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  

Resolve: NOMEAR 

DANIELA MARQUES GODINHO, Matrícula 140391/1, RG 1******0, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de PREGOEIRO, da (o) SUPERINTENDENCIA DE LICITACOES E
REGISTRO DE PRECOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 11/07/2023. 

EDSON MARIO BATISTA JUNIOR, Matrícula 231094/1, RG 1******7, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral
e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de ASSISTENTE EXECUTIVO, da (o) GERÊNCIA DE PROTEÇÃO DE
DIGNITÁRIOS, da (o) CASA CIVIL, a partir de 01/08/2023. 

GILMARA CELIA PIMENTA FERREIRA, Matrícula 60250/8, RG 1******3, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 6 LC/266, de SUBDIRETOR DE PENITENCIARIA II, da (o) SUBDIR DA
PENITENC FEM ANA MARIA DO COUTO MAY, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir
de 01/08/2023. 

HERICA ANGELA PREZA DA COSTA LEMES, Matrícula 265498/1, RG 9******2, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE
PREVIDENCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 01/07/2023. 

REJANE CRISTINA BARROS GELINSKI, Matrícula 244846/2, RG 1******4, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de LIDER DE PROGRAMAS E PROCESSOS, da (o)
COORDENADORIA DE GESTAO EDUCACIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a
partir de 01/07/2023. 

ROSANGELA MARIA GUARIENTI VENTURA, Matrícula 227263/2, RG 1******5, para exercer a Função de Confiança de
Direção Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE
PERICIAS EM BIOLOGIA MOLECULAR, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 01/08/2023. 

ROSANGELA MARIA MOREIRA, Matrícula 19267/1, RG 3******2, para exercer a Função de Confiança de Direção Geral e
Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de LIDER DE PROGRAMAS E PROCESSOS, da (o) COORDENADORIA
DE GESTAO EDUCACIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de
01/07/2023. 

SAMIRA EPONINA BORGES DE LIMA, Matrícula 257439/1, RG 1******5, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 5 LC/266, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE
COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 01/08/2023. 

SEBASTIAO GONCALVES DE QUEIROZ, Matrícula 80070/2, RG 0******8, para exercer a Função de Confiança de Direção
Geral e Assessoramento, Nível FUNCAO DGA 8 LC/266, de ASSISTENTE EXECUTIVO, da (o) GERENCIA DE
PATRIMONIO E MATERIAIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 01/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 07 de Agosto de 2023. 

          Mauro Mendes Ferreira 
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO 

          Fabio Paulino Garcia 
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26596377

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T14:50:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




